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LIII. Évfolyam



   
08. szám
Hivatalos eredményközlés a legutóbbi versenynapokról.
Szuperliga férfi 8. ford.




Szuperliga férfi ifjúsági 8. ford.

Győr – Szol – Szolnoki MÁV
7-1/3578-3343

Győr – Szol – Szolnoki MÁV

4-0/1129-1087
Szuperliga női 7. ford.




Szuperliga női ifjúsági 7. ford.
Rákoshegyi VSE I. – Pannon – Flax 6-2/3385-3225
Rákoshegyi VSE I. – Pannon – Flax 
3-1/1012-1001
Rákoshegyi VSE II. – Dynamic
      8-0/3317-3098
Rákoshegyi VSE II. – Dynamic           
1-3/911-982
NB. I. 7. ford.





NB. I. ifjúsági 7.ford.
S. Sörgurítók – MTE

7-1/3293-3050

S. Sörgurítók – MTE


4-0/994-872
NB. II. 9. ford.





NB. II. ifjúsági 9. ford.
Szany – S. Turris 
                     7-1/2462-2325
Szany – S. Turris


0-1/373-402
Bábolna – Scarbantia

      6-2/2550-2510
Bábolna – Scarbantia


1-0/423-411
Kőszeg – Gy. Komszol

      5-3/2557-2556
Kőszeg – Gy. Komszol


1-0/404-372
Petőháza – Jánossomorja
      1-7/2354-2520
Petőháza – Jánossomorja

1-0/378-355
NB. III. 7. ford.
Dtúli Postás Ventwest – „Móvári” Golden 6-2/2456-2354
Mosonszentmiklós – Jobb Dáma  1-7/2203-2308
Pető

383
Nagy J.

407

Szalánczy
391

Márkus

364

Nándorhegyi
421
Bertalan
364

Modrovics
353

Tihanyi

377

Galavics
390
Hegedüs
367

Molnár Cs.
360

Balogh T.
409

Kámán G.
423
Kiss J.

394

Frank Gy.
369

Imre B.

372

Prájczer
426
Bóna

401

Frank L.

364

Kámán T.
410

Kurucz

413
Nagy P.

421

Varga R. 
366

Kelemen
376

ESK – Győr – Ménfőcsanak – Csépi SZTSE
6-2/2560-2458
Horváth P.
464
Takács

415

Fehér

427
Széber

391

Ivánszki
422
Mártai

392

Horváth A.
421
ifj Széber
433

Gruber

400
Hájas

400

Keresztes
426
Sárkány
427

Bajnoki táblázat
1.
Dunántúli Postás SE Ventwest

7
6
0
1
35-21
12
2.
ESK-Ménfőcsanak


7
5
0
2
35-21
10
3.
Jobb Dáma SE



7
4
0
3
31-25
8
4.
„Móvári” Golden TC SE


6
2
1
3
22-26
5

5. 
Mosonszentmiklós SE


7
1
1
5
21-35
3

6.
Csépi SZTSE



6
1
0
5
16-32
2
NB. III. ifjúsági 7. ford.
Dtúli Postás Ventwest – „Móvári” Golden 3-0/306-287
Mosonszentmiklós – Jobb Dáma
0-3/360-365
Varga Cs.
306
Rapp A 152(Kiss D 135)

Heincz

360

Márkus P.
365

ESK – Győr – Ménfőcsanak – Csépi SZTSE
0-3/323-394
Horváth A.
323

ifj. Mártai
394

Bajnoki táblázat

1.
Csépi SZTSE



6
6
0
0
18-  0
12
2.
Postás SE Ventwest


7
5
0
2
15-  6
10
3.
Jobb Dáma SE



7
4
0
3
 12-9
8

4.
„Móvári”  Golden TC SE


6
3
0
3
  9-9
6

5.
Mosonszentmiklós SE


7
2
0
5
  6-15
4

6.
ESK-Győr-Ménfőcsanak


7
0
0
7
  0-21
0
Megyei I. osztály 7. ford.

Kunsziget – Mosonszolnok2-6/2297-2430

Bősárkány – Károlyháza
5-3/2469-2457
Gutléber
410
Szabó J.
361

Tóth Z.

402
Fülöp J. 
432

Farkas A.
399
Kopácsi
409

Horváth K.
433
Stipkovics 
411

Németh
405
Török L.
379

Tálos

415
Hegyi

400

Fincicki

338
Török Balázs
443

Török I.
442
Pekelnicki
394

Szalai

338
Kovács

408

Andorka
406
Schvendtner
428

Gacs

407
Török Bálint
430

Horváth L
372
Balogh

392

Fortuna TC – Lajta – Hanság
5-3/2493-2478
Győrújfalu – Répcementi SE 6-2/2530-2385
Molnár
431
Pálfi Á

446

Peredi

438
Szarka Zs.
367
Bereczki
408
Tóth Csilla
431

Németh L.
449
Csizmazia
396
Czafik I.
411
Virág G
386

Tukovics
400
Varga Gy.
399
Pram A.
439
Bóna I.

380

Soós

419
Lukácsi

413
Balogh

393
Korcz

403

Horváth Já.
402
Horváth Jó.
396
Szakács
405
Pálfi L.

432

Csík E.

422
Göcsei T.
420
Dunaszeg – Bábolna/B
5-3/2286-2178
Szeredi 
401
Jurics G.
373

Csicsai

359
Burián

406

Seer

404
Tomozi
374

Szabó G.
387
Sárai

382

Markó

360
Kiss A.

382

Vadász
375
Jurics R.
157




Balom N.
104
Bajnoki táblázat

1.
Máriakálnok

6
5
1
0
32-16
11

2.
Károlyháza

7
5
0
2
35-21
10

3.
Bősárkány

6
4
0
2
30-18
8

4.
Kunsziget

7
4
0
3
29-27
8

5.
Fortuna


6
4
0
2
24-24
8
6.
Győrújfalu

6
3
0
3
24-24
6
7.
Mosonszolnok

6
2
1
3
25-23
5
8.
Dunaszeg

6
2
0
4
21-27
4
9.
Lajta-Hanság SE

6
2
0
4
19-29
4

10.
Répcementi SE

6
1
0
5
17-31
2

11.
Bábolna SE/B

6
1
0
5
16-32
2
Tájékoztatás

A területi fiú ifjúsági és serdülő egyéni bajnokság 

Új időpontja: 2013. november 3. vasárnap

A MATESZ versenynaptára szerint 2013. november 2.-án a Szuper liga férfi és női osztályában csapatbajnoki fordulóra kerül sor, ezért az utánpótlás bizottsággal egyetértésben úgy döntöttünk, hogy – minden továbbjutó versenyző esélyét biztosítva - a versenykiírásban szereplő november 2.-a szombat helyett

2013. november 3.-án, vasárnap

rendezzük meg Sopronban a Területi fiú ifjúsági és serdülő egyéni versenyt.

A versenykiírás egyéb előírásai változatlanul érvényben maradnak.

	                               2013. évi Területi fiú ifi-serdülő egyéni bajnokság beosztása

	Helye, ideje: Sopron, Győri uti tekecsarnok 2013. november 3. vasárnap

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	 
	Idő
	I. pálya
	II. pálya
	III. pálya
	IV. pálya

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	9:00
	Pukler Norbert
	Ikvahidi Ádám
	Rosta Attila
	Pukler László

	 
	 
	Turris
	Scarbantia
	Scarbantia
	Turris

	2
	9:50
	Németh Dávid
	Kuslics Gergely
	Ambrus Gergő
	Strasszer Norbert

	 
	 
	Petőháza
	Petőháza
	Sörgurítók
	Sörgurítók

	3
	10:40
	Kiss Viktor
	Szokoli Donát
	Besenyei Szebastián
	Brenner Csaba

	 
	 
	Pét
	Pét
	Pét
	Postás

	4
	11:30
	Kiss Ádám
	Panyi Tamás
	Kerner Larian
	Ender Martin

	 
	 
	Herend
	Herend
	Herend
	Herend

	5
	12:20
	Németh József
	Hári Csaba
	Németh Attila
	Poroszlai Gergő

	 
	 
	Csór
	Csór
	Csór
	KÖFÉM

	6
	13:10
	Haas Bence
	Németh Martin
	Jurics gergő
	Burián Dávid

	 
	 
	Úrkut
	Úrkut
	Bábolna
	Bábolna

	7
	14:00
	Balogh Dávid
	Nagy Bálint
	Rédling Zsolt
	Tóth Martin

	 
	 
	Bábolna
	GYŐR-SZOL
	Ajka
	Ajka

	8
	14:50
	Kiss Norbert
	Nákits Dániel
	ifj Brancsek János
	ifj Horváth Péter

	 
	 
	GYŐR-SZOL
	GYŐR-SZOL
	GYŐR-SZOL
	GYŐR-SZOL


9.  15,40
Lendvai Bence
Lendvai András
                      ELMAX Vasas

ELMAX Vasas
